di un’autobotte del tipo  MERCEDES, da 4.000 lt, telaio  TYBFEB71CLDD15342, per un
costo pari ad € 79.500,00 oltre IVA;

VISTA la nota prot.  n° 34076 del 07/08/2024, con la quale questo DRPC Sicilia ha concesso al
Comune di Sortino un contributo dell'importo di € 97.600,00 (novantasettemilaseicento/00)
Iva compresa, come da preventivo della Ditta COMER SUD SPA con sede nella via Melilli,
10 – 95121 Catania (CT), per l’acquisto di n° 1 (una) autobotte nuova, da 4.000 lt, telaio
TYBFEB71CLDD15342, per uso potabile ed in pronta consegna e da intestare allo stesso

[...]

ca” Codice U.2.03.01.02.003, esercizio finanziario 2024, del Bilancio della Regione Sici-
liana – Rubrica 4 - Presidenza Dipartimento Protezione Civile;

RITENUTO sulla scorta degli atti sopra citati, di dover procedere all’impegno e alla liquidazione della
somma complessiva di  €  96.990,00 (novantaseimilanovecentonovanta/00),  in favore del
comune  di  Sortino,  per  l’acquisto  di  n°  1  (una)  autobotte  nuova,  da  4.000  lt,  telaio
TYBFEB71CLDD15342, per uso potabile ed in pronta consegna, a valere sui fondi di cui al
Capitolo  n. 500021  “contributi  agli  investimenti  ad  Amministrazioni  locali  per  la

[...]

ACCERTATA la regolarità degli atti;

Tutto ciò visto, considerato, ritenuto ed accertato

DECRETA

Art. 1 Le motivazioni indicate nelle premesse si intendono qui integralmente ripetute e trascritte.

Art. 2 Di  impegnare  a  titolo  di  contributo  la  somma di €  96.990,00 (novantaseimilanovecento-
novanta/00), in favore del comune di Sortino, con sede legale in Viale Mario Giardino snc – 96010
Sortino (SR) – C.F.: 80002250894, per l’acquisto di n° 1 (una) autobotte nuova, da 4.000 lt, telaio
TYBFEB71CLDD15342,  per  uso  potabile  ed  in  pronta  consegna,  a  valere  sui  fondi  di  cui  al